АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2013                                        № 28

с. Чажемто

О создании комиссии

по чрезвычайным ситуациям

Для организации своевременных планов  действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах топливно-энергетического комплекса, при ликвидации последствий аварий, крупных пожаров, чрезвычайных ситуаций техногенного характера, с целью обеспечения безопасности  жизнедеятельности населения, а также снижения экономического ущерба и предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

1. Создать постоянно действующую комиссию  по чрезвычайным ситуациям в населенных пунктах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  в следующем составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Медных  Андрей Фёдорович

	Глава Чажемтовского сельского посесления, председатель комиссии

	2.
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности, заместитель председателя комиссии

	3.
	Марьина Ольга Сергеевна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Абрамова Светлана Владимировна
	Специалист по связям с общественностью

	5.
	Белан Татьяна Серафимовна
	Специалист по связям с общественностью

	6.
	Балабанов Александр Дмитриевич (по согласованию)
	Старший мастер Чажемтовского сетевого участка

	7.
	Волков Алексей Алексеевич (по согласованию)
	Директор ОАО «Санаторий «Чажемто»

	8.
	Волков Андрей Александрович (по согласованию)
	Начальник пожарной части с. Чажемто ОПС № 8 Управления гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности по территории  Томской области

	9.
	Зворыгина Ольга Фёдоровна
	Специалист по связям с общественностью

	10.
	Кравченко Константин Андреевич

	Специалист 2 категории  по благоустройству, строительству и землепользованию

	11.
	Шохин Василий Владимирович (по согласованию)
	Начальник Чажемтовского участка  Северного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А.Ф.Медных

О.С.Марьина
2 12 42